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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

010153 SABÃO EM BARRA DE 1.000 G.
50,000 4,950 247,50H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

50,000 3,900 195,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

50,000 3,990 199,50DALVA S. RAMOS

Valores médios : 214,004,280

010154 DETERGENTE COM GLICERINA 500 ML
250,000 2,000 500,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

250,000 1,990 497,50AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

250,000 2,000 500,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 499,171,997

010155 SABAO EM PÓ, 500 G
500,000 3,700 1.850,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

500,000 3,690 1.845,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

500,000 3,700 1.850,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 1.848,333,697

010156 ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO, COM CERDAS EM NYLON 16
20,000 2,790 55,80H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

20,000 2,750 55,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

20,000 2,750 55,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 55,272,763

010157 ALCOOL GEL 46 INPM
100,000 6,800 680,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

100,000 6,750 675,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

100,000 6,750 675,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 676,676,767

010158 DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR)
300,000 8,700 2.610,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

300,000 8,700 2.610,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

300,000 8,700 2.610,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 2.610,008,700

010159 RODO DE PLASTICO TAMANHO M - 42 CM
30,000 22,990 689,70H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

30,000 7,490 224,70AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

30,000 7,500 225,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 379,8012,660

010161 PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS DE 30 X 10CM
1.200,000 1,950 2.340,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

1.200,000 0,930 1.116,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

1.200,000 0,950 1.140,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 1.532,001,277

010162 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS C/5,5 TOALHAS CADA DE 20X22CM
2.100,000 4,490 9.429,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

2.100,000 4,490 9.429,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

2.100,000 4,500 9.450,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 9.436,004,493

010163 PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO C/MEDIDAS 58X78CM.
200,000 4,750 950,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

200,000 4,750 950,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

200,000 4,750 950,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 950,004,750

010164 LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML.
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150,000 14,900 2.235,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

150,000 14,900 2.235,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

150,000 14,900 2.235,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 2.235,0014,900

010165 PEDRA SANITÁRIA 35G CONTENDO HASTE PLASTICA + PEDRA.
300,000 1,750 525,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

300,000 1,490 447,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

300,000 1,500 450,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 474,001,580

010166 OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 200 ML
50,000 9,990 499,50H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

50,000 7,490 374,50AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

50,000 7,500 375,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 416,338,327

010167 FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 38 X 58CM
150,000 2,500 375,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

150,000 2,400 360,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

150,000 2,400 360,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 365,002,433

010168 DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL
500,000 4,900 2.450,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

500,000 4,900 2.450,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

500,000 4,900 2.450,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 2.450,004,900

010169 ESPONJA DE AÇO
50,000 1,750 87,50H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

50,000 1,750 87,50AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

50,000 1,750 87,50DALVA S. RAMOS

Valores médios : 87,501,750

010170 LIMPA ALUMINIO, 500 ML
100,000 1,750 175,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

100,000 1,750 175,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

100,000 1,750 175,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 175,001,750

010171 SACO P/LIXO - 30 ML TAM. 40X45 10 UND CADA
300,000 2,000 600,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

300,000 1,990 597,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

300,000 2,000 600,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 599,001,997

010172 SACO P/ LIXO TAM.55X65 CM 10 UND CADA
300,000 2,500 750,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

300,000 2,490 747,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

300,000 2,500 750,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 749,002,497

010173 SACO P/ LIXO 100 L TAM. 72X84 CM 5 UND CADA
300,000 2,500 750,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

300,000 2,490 747,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

300,000 2,500 750,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 749,002,497

010031 ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL)
350,000 3,000 1.050,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

350,000 2,990 1.046,50AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

350,000 3,000 1.050,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 1.048,832,997

010032 SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS
200,000 9,900 1.980,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

200,000 9,900 1.980,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

200,000 9,900 1.980,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 1.980,009,900

010174 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO
50,000 1,000 50,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

50,000 1,000 50,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216
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50,000 1,000 50,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 50,001,000

010175 VASSOURA CERDAS FIRME DURA
30,000 13,990 419,70H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

30,000 7,490 224,70AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

30,000 7,500 225,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 289,809,660

010176 CESTO PARA LIXO 10 LITRO
30,000 3,500 105,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

30,000 3,490 104,70AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

30,000 3,500 105,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 104,903,497

010177 CESTO P/ LIXO 100 LITROS C/ TAMPA
30,000 44,900 1.347,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

30,000 29,900 897,00AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

30,000 29,900 897,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 1.047,0034,900

010160 SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90G
70,000 2,000 140,00H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

70,000 1,990 139,30AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

70,000 2,000 140,00DALVA S. RAMOS

Valores médios : 139,771,997
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H. B. DA SILVA MINIMERCADO - EPP

010158 DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) 300,000 8,700 2.610,00

010162 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS C/5,5 TOALHAS CADA DE 20X22CM 2.100,000 4,490 9.429,00

010163 PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO C/MEDIDAS 58X78CM. 200,000 4,750 950,00

010164 LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML. 150,000 14,900 2.235,00

010168 DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL 500,000 4,900 2.450,00

010169 ESPONJA DE AÇO 50,000 1,750 87,50

010170 LIMPA ALUMINIO, 500 ML 100,000 1,750 175,00

010032 SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 200,000 9,900 1.980,00

010174 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 50,000 1,000 50,00

Total do(s) item(ns) : 19.966,50

AMELIA PEREIRA CUNHA 01766998216

010153 SABÃO EM BARRA DE 1.000 G. 50,000 3,900 195,00

010154 DETERGENTE COM GLICERINA 500 ML 250,000 1,990 497,50

010155 SABAO EM PÓ, 500 G 500,000 3,690 1.845,00

010156 ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO, COM CERDAS EM NYLON 16 20,000 2,750 55,00

010157 ALCOOL GEL 46 INPM 100,000 6,750 675,00

010158 DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) 300,000 8,700 2.610,00

010159 RODO DE PLASTICO TAMANHO M - 42 CM 30,000 7,490 224,70

010161 PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS DE 30 X 10CM 1.200,000 0,930 1.116,00

010162 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS C/5,5 TOALHAS CADA DE 20X22CM 2.100,000 4,490 9.429,00

010163 PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO C/MEDIDAS 58X78CM. 200,000 4,750 950,00

010164 LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML. 150,000 14,900 2.235,00

010165 PEDRA SANITÁRIA 35G CONTENDO HASTE PLASTICA + PEDRA. 300,000 1,490 447,00

010166 OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 200 ML 50,000 7,490 374,50

010167 FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 38 X 58CM 150,000 2,400 360,00

010168 DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL 500,000 4,900 2.450,00

010169 ESPONJA DE AÇO 50,000 1,750 87,50

010170 LIMPA ALUMINIO, 500 ML 100,000 1,750 175,00

010171 SACO P/LIXO - 30 ML TAM. 40X45 10 UND CADA 300,000 1,990 597,00

010172 SACO P/ LIXO TAM.55X65 CM 10 UND CADA 300,000 2,490 747,00

010173 SACO P/ LIXO 100 L TAM. 72X84 CM 5 UND CADA 300,000 2,490 747,00

010031 ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL) 350,000 2,990 1.046,50

010032 SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 200,000 9,900 1.980,00

010174 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 50,000 1,000 50,00

010175 VASSOURA CERDAS FIRME DURA 30,000 7,490 224,70

010176 CESTO PARA LIXO 10 LITRO 30,000 3,490 104,70

010177 CESTO P/ LIXO 100 LITROS C/ TAMPA 30,000 29,900 897,00

010160 SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90G 70,000 1,990 139,30

Total do(s) item(ns) : 30.259,40

DALVA S. RAMOS

010156 ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO, COM CERDAS EM NYLON 16 20,000 2,750 55,00

010157 ALCOOL GEL 46 INPM 100,000 6,750 675,00

010158 DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) 300,000 8,700 2.610,00

010163 PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO C/MEDIDAS 58X78CM. 200,000 4,750 950,00

010164 LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML. 150,000 14,900 2.235,00

010167 FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 38 X 58CM 150,000 2,400 360,00

010168 DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL 500,000 4,900 2.450,00

010169 ESPONJA DE AÇO 50,000 1,750 87,50

010170 LIMPA ALUMINIO, 500 ML 100,000 1,750 175,00

010032 SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 200,000 9,900 1.980,00

010174 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 50,000 1,000 50,00

010177 CESTO P/ LIXO 100 LITROS C/ TAMPA 30,000 29,900 897,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

Total do(s) item(ns) : 12.524,50

Total geral : 62.750,40
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010153 SABÃO EM BARRA DE 1.000 G. 50,0000 4,280 214,00

010154 DETERGENTE COM GLICERINA 500 ML 250,0000 1,997 499,25

010155 SABAO EM PÓ, 500 G 500,0000 3,697 1.848,50

010156 ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO, COM CERDAS EM NYLON 16 20,0000 2,763 55,26

010157 ALCOOL GEL 46 INPM 100,0000 6,767 676,70

010158 DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) 300,0000 8,700 2.610,00

010159 RODO DE PLASTICO TAMANHO M - 42 CM 30,0000 12,660 379,80

010161 PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS DE 30 X 10CM 1.200,0000 1,277 1.532,40

010162 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS C/5,5 TOALHAS CADA DE 20X22CM 2.100,0000 4,493 9.435,30

010163 PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO C/MEDIDAS 58X78CM. 200,0000 4,750 950,00

010164 LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML. 150,0000 14,900 2.235,00

010165 PEDRA SANITÁRIA 35G CONTENDO HASTE PLASTICA + PEDRA. 300,0000 1,580 474,00

010166 OLEO DE PEROBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 200 ML 50,0000 8,327 416,35

010167 FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 38 X 58CM 150,0000 2,433 364,95

010168 DESINFETANTE 1 LITRO PARA USO GERAL 500,0000 4,900 2.450,00

010169 ESPONJA DE AÇO 50,0000 1,750 87,50

010170 LIMPA ALUMINIO, 500 ML 100,0000 1,750 175,00

010171 SACO P/LIXO - 30 ML TAM. 40X45 10 UND CADA 300,0000 1,997 599,10

010172 SACO P/ LIXO TAM.55X65 CM 10 UND CADA 300,0000 2,497 749,10

010173 SACO P/ LIXO 100 L TAM. 72X84 CM 5 UND CADA 300,0000 2,497 749,10

010031 ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL) 350,0000 2,997 1.048,95

010032 SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 200,0000 9,900 1.980,00

010174 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 50,0000 1,000 50,00

010175 VASSOURA CERDAS FIRME DURA 30,0000 9,660 289,80

010176 CESTO PARA LIXO 10 LITRO 30,0000 3,497 104,91

010177 CESTO P/ LIXO 100 LITROS C/ TAMPA 30,0000 34,900 1.047,00

010160 SABONETE - HIDRATAÇÃO INTENSIVA 90G 70,0000 1,997 139,79

Total  : 31.161,76
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